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▶  SHOWREEL

▶  WEBSITE

▶  ACTEURSPORTFOLIO 

JULY JANSSEN
+27 (72) 535 6609
+31 6 44 27 13 54
ACTRESS@JULYJANSSEN.COM

GARDENS, CAPE TOWN, 8001 SA

1058 KZ AMSTERDAM, THE
NETHERLANDS 

O V E R
Ju ly  Janssen  i s  een  vee lz i jd ige  Neder landse  act r i ce  van  Schotse
afkomst  met  15  jaar  e rvar ing  in  f i lm  en  te lev i s ie .  Ze  heef t  een  un iek
androgyne  u i ter l i j k  en  d iverse  vaard igheden waarmee ze  een  breed
sca la  aan  personages  kan  ver to lken .  Met  haar  pass ie  voor
s toryte l l ing  en  vaard igheden in  drama ,  komedie  en  act ie ,  heef t  ze  in
d iverse  f i lm-  en  te lev i s ieproduct ies  gespee ld ,  waaronder  "Het  leven
is  ver rukku l luk , "  "De  C lub  van  5 , " ,  "GTST. "  ,  "Loverboy  Amsterdam"
en  " In  Love  Aga in" .

I N F O
VERBLIJFPLAATS
GEBOORTEDATUM
SPELTIJD
TALEN

AMSTERDAM | ZUID-AFRIKA | LONDEN | UTAH | IBIZA
22-10-1994
18 - 35
ENGELS | NEDERLANDS | VLAAMS

LENGTE
GEWICHT
BORST
TAILLE
HEUP
HOOFD
JEANS
CONFECTIE
BH
SCHOENMAAT
HAARKLEUR
HAARLENGTE
OOGKLEUR 
HUIDSKLEUR 

RIJVBEWIJS 

SPECIALITEITEN

ACCENT 

DIALECTEN 

GLASSEN 

TATTOO'S

PIERCINGS 

168 CM
53 KG
83
64
86
56
27/32
36
65D
38 
BLOND
HALF LANG
GROEN | BLAUW 
LICHT 

MOTOR (A2) | AUTO (B) 

FILM VECHTEN | SNOWBOARDEN | SKIËN | PAARDRIJDEN
| DANSEN | BOOGSCHIETEN | PISTOOLSCHIETEN | YOGA 

VLAAMS | FRANS | AMERIKAANS 

AMSTERDAM | ROTTERDAM 

BRIL: OPTIONEEL  

JA: TWEE TATOEAGES 1. LINKERVOET | 2. RECHTERENKEL

JA, PIERCINGS: ALLE PIERCINGS ZIJN BIJNA
ONZICHTBAAR EN WORD ALLEEN GEDRAGEN OP
VERZOEK.
LINKER OOR: EERSTE GAATJE, 2E GAATJE | RECHTER OOR:
EERSTE GAATJE, 2E GAATJE, 3E GAATJE | HELIX | TRAGUS |
NEUS: SEPTRUM | TONGPIERCINGS | NAVELRINGETJE 
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